

Сәлем жігіттер. Сондықтан мен «Пазл пазлы» кітабының қалай пайда болғанын және сіздермен өз куәліктерімнің бір бөлігін бөліскім келді. Мен христиандар үйінде тәрбиелендім және 13 жасымда христиан болдым. Мен Иемізбен түбегейлі кездестім, бұл мені өмірімді Оған тапсыруға мәжбүр етті және мен оны қабылдаған күннен бастап оның дауысын ести алдым. менің Құтқарушым. Мен қазір 34 жылдан астам уақыт христианмын және Азияда миссионер ретінде 25 жылдан астам уақыт бойы толық уақытты қызметте болдым. Менің таңғажайып күйеуім және 5 керемет балам бар, олар Исаны жақсы көреді.

Менің Иемізбен қарым -қатынасым мені өмір бойы қабылдаған көптеген шешімдерімді қабылдады. Оның дауысын есту және маған айтқанын орындау мені бүгінгі күйіме алып келді. Мен Жаратқан Иенің маған бірдеңе істеу үшін қалай айтқаны туралы көптеген мысалдар келтіре аламын, мен оған мойынсұндым және бұл үлкен сыйға әкелді немесе ол маған бірдеңе болатынын айтты және ол дәл солай болғанын айтты. бірдеңе істеу немесе істемеу - бұл дұрыс шешім болып шықты. Мен сізге ол менімен сөйлескен оқиғалар туралы айта алмаймын, бірақ бұл дұрыс емес немесе мені қорқынышты шешім қабылдауға итермеледі, мен кейін өкіндім. Ол мені әрқашан барлық шындыққа жетелеп, оның дауысына ергенде менің жолымды түзеді.

Иеміз менімен дос ретінде сөйлеседі және маған оның дауысын басқа сенушілерге қарағанда анық еститінімді бірнеше рет айтқан. Мен мұны мақтану немесе мақтану үшін айтпаймын, тек Оның сөйлейтінін естіп тұрғанымды және ол маған ашық сөйлейтінін айтуым үшін, мен оның маған айтқанын сөзбе -сөз келтіре аламын, себебі ол дәл осылай айтады.

Мен сіздермен 2000 жылдың желтоқсанында болған оқиғалармен бөліскім келеді, олардың барлығы мені «Развестие пазлы» кітабын жазуға және аяқтауға әкелді. Бұл кітап аяқталмаған жұмыс болды, мен оны 2012 жылы жаза бастадым, сондықтан оны аяқтауға 9 жылға жуық уақыт кетті. Мен әлі күнге дейін кітапқа кішкене бөлімдерді қосып жатырмын, өйткені Иеміз маған нәрселерді көрсетуді жалғастыруда. Мен 2000 жылы зерттеп, зерттей бастадым, сондықтан жұмбақтың барлық бөліктерін орнына 20 жылдан астам уақыт қойдым.

Қалай болғанда да, 2000 жылдың желтоқсанына оралыңыз. Дәл осы сәтте Лорд маған басқатырғыштарды бере бастады. Ол кезде маған оның жұмбақтарға бөлік беретінін білмедім, тек 2013 жылдың қаңтарына дейін мен мұны ақырында шешемін. 12 жыл бойы мен өзімді қатты шатастырдым және тіпті Иеміз мені қандай да бір жолмен алдап жібергендей болдым, өйткені ол маған Мәсіхтің қайта тірілуі мен екінші келуінің нақты күндерін көрсетуге арналған жұмбақтар беретінін түсінбедім. жерге. 2000 жылдың желтоқсанынан 2012 жылдың желтоқсанына дейін

мен Жаратқан Ие маған серуендеудің уақытын көрсетеді деп ойладым және ол маған ақыры бәрі бір -біріне сәйкес келетін үлкен жұмбақтың бөлшектерін беріп жатқанын түсінбедім.

Осылайша, 2000 жылдың желтоқсанында, мен дұға етіп жатқанда, Ием маған келді және ол маған Сүлейменге келгендей келетінін және маған бір нәрсені беретінін айтты. Ол маған шешім қабылдағанға дейін мұқият ойлануымды айтты, себебі ол маған одан сұрағанымды береді. Нені сұрау керектігін біраз ойланғаннан кейін, мен оған ең үлкен 2 тілегіммен оралдым. Біріншісі, мен қиямет күні Оның алдында тұрғанымда, мен оның алдында таза жүрегіммен тұрар едім және ол менің өмірімді қалай өткізгеніме риза болады. Менің екінші үлкен тілегім - Ол менің өмірімді миллиондаған адамдарға өз Патшалығы үшін жеткізу үшін қолданды. Мен бүкіл әлемді ала аламын, бірақ өз жаныңды жоғалтамын деген аятты ойламайынша, қай тілектің үлкен екенін шеше алмадым. Мен Мәсіх үшін әлемді жеңіп алуым мүмкін деп ойладым, және сол кезде мен өз жанымды жоғалттым. Сондықтан мен Жаратқан Иеге егер мен тек бір нәрсені таңдай алсам, бұл бірінші болатынын айттым. Ол маған ақылмен таңдағанымды айтты.

Содан кейін ол маған: «Егер сен менің Патшалығымда мәңгілікке ең кіші болсаң және мәңгілікке бәрі сен туралы аз ойласа, бірақ егер мен саған риза болсам, сенде бәрі жақсы болар ма еді?» - деп сұрады. Бұл менің жауап беруім үшін өте қиын сұрақ болды, өйткені мен оның Патшалығында ұлы деп есептелгім келді және маған ешкімнің, әсіресе мәңгілікке, төмен қарағанын қаламадым. Бірақ мен шын мәнінде ең маңыздысы Жаратқан Иенің маған риза болғанын және басқа біреудің риза болғаны маңызды емес екенін түсіндім. Мен, ақырында, оған: «Иә, бұл мен үшін жақсы болар еді», - дедім.

Бұл оқиғадан көп ұзамай мен 9 жыл бұрын қайтыс болған әжем туралы түс көрдім. Мен оған өте жақын болдым және ол менің өміріме және Иемізге еруге шешім қабылдауға үлкен әсер етті. Арман шынайы болды, мен түнді тек онымен және онымен сөйлескендей болдым. Мен оянған кезде жүрегім шынымен онымен бірге болғандай бақытты сезінді. Біз жиі бірге істейтін бір нәрсе - жұмбақтарды біріктіру. Ол басқатырғыштар жасағанды жақсы көретін. Мен ол кезде жұмбақтарды онша жақсы көрмейтінмін, бірақ мен онымен уақыт өткізгенді ұнататынымын, сондықтан оған бірнеше аптаға созылатын үлкен жұмбақтарға қосылатын едім. Менің жұмбақтарға деген сүйіспеншілігім біз оларды бірге жұмыс істеген бірнеше сағат ішінде басталды. Мен сол кезде Жаратқан Ие маған барлық уақыттағы ең үлкен жұмбақты беретінін және Ол маған бұл жұмбақтың бірінші бөлігін бермекші екенін білмедім.

Түс көргеннен кейін көп ұзамай, Иеміз менімен сөйлесті және 1 қаңтар - кернейлердің басқа ұлттар мерекесі екенін айтты. Мен Киелі кітап туралы пайғамбарлықты онша білмейтінмін, бірақ мен кернейлер мерекесі туралы естігенмін және кейбір христиандар құлпыру кернейлер мерекесінде болады деп үйрететінін білетінмін, сондықтан Иеміз маған бұл той 1 қаңтарда болатынын айтты ма деп ойладым., санаулы күндер қалды. Мен қатты толқып кеттім. Ештеңе болған жоқ, мен оның не айтқысы келгеніне таң қалдым. 4 қаңтарда, түнгі сағат бірлер шамасында, Иеміз маған сөйледі және былай деді: «Сіз шомылдыру рәсімін жасаушы Жақия сияқты боласыз және миллиондаған адамдарды алаяқтықтан құтқаруға көмектесетін нәрсе жазасыз. Менің дауысым кернейге ұқсайтыны және мен айтқан Жаратылыстың соңғы күні 6 -шыболғаны сияқты, 6 -шы күн күннің аяғы мен 7 -сінің басында да соңғы керней естіледі. 6 -шысоңында Мен саған келетінін күт күннің». Мен күйеуімді оятып, оған Жаратқан Иенің маған айтқанын айтқаным есімде. Содан кейін мен төменге түсіп, Америкада тұратын әпкелеріме қоңырау шалып, оларға Жаратқан Иенің айтқанын айттым. Мен толып кеттім. Есімде, періште оған келіп, Құдай Ұлы Иса туатынын айтты. Менің ойымша, неге Иеміз мені таңдады? Мен ерекше адам емеспін, қарапайым адаммын. Ием маған жүрегімнің бірінші тілегін ғана емес, екінші қалауымды да берді. Ол мені миллиондаған адамдарды құтқару үшін қолданатын болды.

Мен хат жаздым және оны көптеген ақырзамандық пайғамбарлықтар министрліктеріне және адамдарға хабарладым, бұл мереке 6 қаңтардың аяғында немесе 7 қаңтардың басында болады деп айттым, мен мұны Жаратқан Ие маған айтты деп ойладым. және бұл жолды жазу арқылы миллиондаған адамдар Иеміз туралы білетін болады. Ол кезде маған жұмбақтарды беріп, мені 21 жылдық саяхатқа бастайтынын білмедім. Мен 6 қаңтар дейін күтті^{МЫН} және тек Иеміздің тамаша әңгіме бар болатын. Мен түннің бір уағында ұйықтай бастағанымды айтып, оның қашан келетінін сұрағаным есімде. Ол маған сәл күте тұруымды айтты. Түн ортасынан кейін бірнеше минуттан кейін мен диванда отырған терезеге қарадым, кенеттен бүкіл денем қатты дірілдей бастады. Бұл шамамен бір минутқа созылды. Ол кенеттен басталып, кенеттен аяқталды. Менің бірінші ойым, бәлкім, Мәсіхте өлгендер қайта тірілген шығар, енді бізді өлтірмекші болды. Мен Иемнен дірілдің не екенін сұрадым, ол маған күте тұруды айтты. Бір минуттан кейін денем қайтадан қатты дірілдей бастады. Бұл екінші рет дірілдеу кезінде, менің аяғым ұйқыға кеткен кездегідей сезіледі, бірақ сезім менің аузымда, әсіресе ернімнің айналасында болды. Мен Жаратқан Иеден менің ернімнің неліктен қышып тұрғанын сұрадым, ол Ишаяның Жаратқан Иені көргенін, көмірдің ерінге тигенін және оның күнәсі өтелгенін білдіретінін айтты. Діріл кенеттен тоқтады. Мен қатты толқып кеттім және мұның бәрі нені білдіреді деп ойладым. Мен енді ғана бұл өрлеу болды ма, мен артта қалдым ба деп ойладым. Менде көптеген сұрақтар болды. Мен Иемнің сүйіспеншілік құшағын орап, мені құшақтап жатқанын сездім.

Ол мені маған деген сүйіспеншілігіне сендірді және маған еврей мерекелерін зерттеу керек екенін және ұйықтай алатынымды айтты.

Мен ертең ол маған бәрін түсіндіреді деп ойладым, мен ұйықтап қалдым. Келесі күні түсіндірусіз келді және кетті. Және күн сайын 12 жыл бойы түсіндірусіз келді және кетті. Мен Жаратқан Иенің не айтқанын білдім, мен мерекелерді зерттедім, мен бәрін анықтауға тырыстым, бірақ мен алмадым. Мен 12 жыл ішінде өзімді жалғыз сезініп, абдырап қалдым, ал Лорд маған күте тұруды, бір күні менің барлық сұрақтарыма жауап берілетінін және мен бәрін түсінетінімді айтты. Бұл 12 жыл ішінде шынымен болған жалғыз нәрсе - Рождество шіркеуінің 2002 жылдың көктемінде, 2005 жылы Күнәдан тазару күніне дейін 1290 күн бұрын рейдке шығуы болды. Иеміз маған бұл қарулы адамдармен қастерленген ғибадатхана бекінісі екенін көрсетті. Матай 24 -те Иса айтқан қасиетті орын болды. Мен бір күні қаңырауға әкелетін жиіркеніштің сол жерде болатынын білдім. Сонымен қатар, мен 7 -шіекенін білдім, күннің маңыздысонымен қатар біз Жаңа мыңжылдықтың басталуына дайын болғаннан бері 6000 жылдың соңында өмір сүріп жатқанымызды білдім. Мен мұның бәрі басқатырғыштар екенін білмедім.

Мырза маған бұл туралы 2012 жылдың тамызында, яғни мен YouTube -те өз каналымды ашқан кезден бастап айта бастады. Ол мені 7 анық көрсетті Шатырлардың-ші күніне. Тағы да, ол маған бұл күннің болатынын айтты деп ойладым. Олай болмаған соң, мен ашуланып, Иемнен неге мені алдағанын сұрадым. Мен қатты қиналдым. Мен 12 жылға жуық күттім және ол мені кездесуге алып келгенде, ештеңе қайталанбады. Бірнеше күн ашуланып, ренжіген соң, мен Иемізге қайта оралдым және оған қорқынышты көзқарасым үшін өкінетінімді айтып, одан кешірім сұрадым. Ол менің жалғастыруға дайын екенімді сұрады. Мен шошып кеттім. Мен аяқтадым деп ойладым, және егер ол мені алдап жатқан сияқты көрінсе де, оған мойынсұнып, оның соңынан еретінімді білу үшін қандай да бір сынақ болды. Мен оған иә, мен жалғастыруға дайын екенімді айттым, бірақ бәрі де ол маған берген жұмбақ бөліктері екенін білмедім, бұл бірнеше жылдан кейін мағынасы болады. Ол маған көрсеткен келесі 7 күн - Хануканың-ші күні. Сіз қазірдің өзінде болжай алатыныңызға сенімдімін - бұл күні де ештеңе болған жоқ. Бірақ бұл кезде мен оның бір жерге алып бара жатқанын түсіне бастадым.

2013 жылдың 14 ақпанында мен қызмет көрсету орталығына бардым, кабинетіме біреу кіріп, маған сыйлық берді. Олар жаңа біреу келіп тоқтағанын айтты және сыйлықты маған беруді сұрады. Менің бір қызым кеңседе менімен бірге болды және бұл не деп ойлайтынымды сұрады. Мен жай ғана: «Бұл басқатырғыш», - дедім. Мен мұны қалай білгенімді білмеймін, бірақ мен бұл жұмбақ екенін сездім, бірақ бұрын маған сыйлық ретінде басқатырғыш берілмеген. Мен оны аштым, және, әрине, бұл жұмбақ болды. Мен бұл біртүрлі деп ойладым. Есімі жоқ. Бұл

кімнен екені белгісіз. Мен үйге барып, оны бірнеше сағат ішінде жинадым. Бұл мен бұрын -соңды бұрыштық немесе жиексіз жасаған ең таңғажайып жұмбақ болды, ал оның барлық пішіні мен өлшемі әр түрлі болды. Кейбір бөліктер үлкен, ал басқалары кішкентай болды. Бұл әдемі жұмбақ болды, мен оған қараған кезде, Иеміздің бар екенін сездім. Мен әжем мен арманымды есіме түсірдім. Мен Валентин күні екенін түсіндім. Міне, мен мұның бәрі басқатырғыш екенін түсіндім, ал Жаратушы маған бір -бірден бөліп берді, ал бір күні бәрі бірігіп, толық мағыналы болады.



Бұл дәл 2013 жылдың ақпан айында, Обама мырза Иерусалимге бару жоспарын жариялаған кезде. Кейбір пайғамбарлық веб -сайттарда ол ғибадатхананың тауында тұруы мүмкін және бұл қирандылықтың жексұрын болуы туралы көп айтылды. Мен кейбіреулер 2009 ж. Даниэльдің 70 -ші басталуы деп ойлап, аптасының Обама мырзаның 7 Нобель сыйлығының лауреаты болып сайланғанын, көргенін көрдім. 2009 жылы Шатырдың-ші күні содан кейін сыйлықты бірнеше сағат бұрын берілгенін Кислевтің басталуы 24. Мен Хаггей 2 дәл сол күндерді көрсеткенін көрдім, ол Иеміз аспан мен жерді шайқалтып, Өзіне барлық ұлттардың қалағанын әкеледі. Мен Обама мырза Бейбітшілік Нобель сыйлығының лауреаты болып таңдалғаннан бастап 1260 күнді санап, 2013 жылдың 22 наурызына келдім. Егер мен Обама мырза Бетлехемге барып, Рождество шіркеуіндегі гrotто тұрса, мен өзіме айттым. дата, онда бұл қираудың жиіркеніштігі, ал бұл қирату оқиғасын қамтуы тиіс қиратуды білдіреді. Бірақ ол кезде Обама мырза Иерусалимге бару туралы ғана айтқан болатын, ал Бетлехемге бару туралы ештеңе айтқан жоқ. Ақыры ол Рождество шіркеуіне бару туралы жоспарын жариялаған кезде, мен сене алмадым. Бұл ақырында болды.

Сіздердің кейбіреулеріңіз Обама мырзаның әлемде гrotто тұруы Жаратқан Иеге жеккөрінішті болғанын және бұл күнделікті құрбандықты қалай тоқтатқанын білуі мүмкін. Күн сайын әлемнің түкпір -түкпірінен келген жүздеген және жиі мыңдаған адамдар Рождество шіркеуінің алдында кезекке тұрып, күнәлары үшін төлеу және беру үшін жерге келгені үшін Иемізге мадақтау мен алғыс айту құрбандығын ұсынады. олар мәңгілік өмір. Бұл Жаратқан Иеге ұнайтын құрбандық. Обама мырза мен оның қасындағылар ол жаққа барған күні басқа ешкімді кіргізбеді. Мадақтау мен алғыс айту құрбандығы сол күні тоқтады, мен сендіре аламын, ол ол жерге Исаға мадақтау немесе ризашылығын білдіру үшін бармаған. Ол гrotто тұрған кезде не болғанын білмесек те, мен сенімдімін, оның жүрегі кішіпейіл емес, ол Исаға алғыс айтпады немесе оны Иеміз деп мойындамады. Мен бір күні бәріміз



Обама мырзаның не айтқанын нақты білетінімізге сенімдімін, бұл дауысты ма, әлде оның жеке ойында ма, бұл сол күні Жаратқан Иеге ұят болды. Бұл не болса да, бұл Жаратқан Иеге жексұрындық болды, ол Американы және әлемнің көп бөлігін қирату үшін 40 күндік кері санақты бастады.

Бұл жексұрындық болғаннан кейін, Иеміз мені 7 нұсқады ашытқысыз нанның-ші күніне және маған еврей күнтізбесі 2013 жылы бір айға өшірілгенін көрсетті. Мен күндерді санадым, және бұл жиіркенішті күннен 40 күн екенін көрдім. Ол қирау орын алатын уақытқа дейін болады-Ол Америкаға Ниневаға жасаған 40 күндік жеңілдік

кезеңін берді. Мен жиіркенішті күннен бастап 1290 күнді санадым және ол 2016 жылы кернейлер мерекесіне жетті. Мен 7-ші күнінен 1260 күнді ашытылмаған нанның санадым және ол 2016 жылы Күнәдан тазару күніне жетті. Мен сол күннен бастап 1335 күнді санадым. 2016 жылы Ханукканың басталуына жетті. Даниел 12 бізге 1335 күннің соңына жеткендер батасын алатынын айтады, ал Хагай 2 бізге 24-шідейін 9-шы күніне айдың немесе Ханукка Хауада жеміс табылмайтынын айтады. інжір ағашы, бірақ осы күннен бастап біз батаға ие боламыз. Қуанышты күн-1335 күндік санаудың соңындағы Хануканың бірінші күні және бұл екінші көтеріліс болады, содан кейін бір аптадан кейін Мәсіхтің жерге екінші келуі болады. Бұл Аянда айтылған екінші және үшінші қайғылы оқиғалар. Барлық сандар сәйкес келеді. Мен қатты толқып кеттім. Бірақ 2013 жылдың 2 мамыры ешқандай қызу оқиғаларсыз келді және кетті. Тағы да мен қатты абдырап қалдым. Бірақ басқатырғыштың тым көп бөліктері бір-біріне сәйкес келеді, мен жұмбақты лақтырып тастадым және бұл дұрыс емес деп айттым. Мен бір нәрсені жоғалтуым керек еді, бірақ бұл не болды?

Шамамен 5 айдан кейін, яғни 2013 жылдың қазанында, мен тағы да ренжігенімді Иемізге білдіріп, Жазбаларда 2013 жылдың 2 мамырына дәл көрсетілген кезде, неге ол келмеді деп сұрадым. Мен: «Нинева өкінді және сен өз үкіміңді кешіктірдің. Бұл жұмбақтың мағынасы тек егер Америка өкінсе, бірақ олар өкінбеді, сондықтан неге өз үкіміңді кейінге қалдырдың?» Жаратқан Ие: «Өкіну жоқ екеніне сенімдісіз бе?» Мен: «Иә, егер Америка өкінсе, мен бұл туралы естіген болар едім», - дедім. Ол: «Сізге маңызды нәрсе жетіспейді. Табыңыз ». Бұл маған үміт берді - мүмкін мен бір нәрсені жіберіп алдым. Мен Google-ге Америка 2013 жылдың мамырында өкінген сияқты бірдеңе жаздым және 30 сәуірде басталып, 2013 жылдың 2 мамырына дейін созылған 3 күндік дұға мен ораза туралы айтатын сайтты таптым. 2013 жылдың 24 сәуірінде 3- Күндізгі оразаны бүкіл әлемдегі шіркеу басшылары

шақырды және бұл оразаға кемінде 28 мемлекет қатысты. Мен сол 3 күнде бүкіл әлемнің сенушілерінің Иемізге қалай Америкаға рақым етуін сұрап жалбарынғанын көрдім. 30 сәуір Америкада Ұлттық тәубе күні, ал 2 мамыр Америкада Ұлттық дұға күні болды. 40 күндік сынақ мерзімінің соңында Құдайдан Америкаға рақым етуін сұрап, 3 күн бойы бүкіл әлем бойынша Лордқа жалбарынды. Мен жыладым. Мен күлдім. Мен жоғалған бөлікті таптым. Сонда Жаратқан Ие: «Естерді есіңе ал», - деді. Мен оның қалай Мәсіхтің Келінін білдіретін таңдалған келін екенін және оның өз халқынан 3 күн ораза ұстауды сұрағанын ойладым, себебі олар өлтірілетін болды. Оразаның үшінші күні ол өз өмірін қатерге тігіп, өз халқын құрып кетуден құтқару үшін патшаға жүгінді, ақырында оның өтініші қанағаттандырылып, халқы аман қалды. Мен Жүніс пен Естердің оқиғасының алдын ала болжауын көрдім және Жаратқан Ие өз үкімін кешіктіріп жатқанын түсіндім. Содан кейін мен Матай 25 пен Аян 10 -да бұл кідірістің Жазбаларда кездесетінін көрдім. Мен бұл кідірістің қашан аяқталатынын анықтауға бел будым.

Осы уақыт ішінде бір сәтте Иеміз маған інжір ағашы туралы астарлы әңгімеден табылған 4 жылдық кідірістің жұмбақ бөлігін берді. Мен Иса Матай 24 -те інжір ағашы туралы астарлы әңгімені көрсететінін бірнеше жыл өткен соң ғана түсінбедім, бұл тарау мен екінші келу туралы тарау. Мен бұл шығарманы қате орынға қойып, 2016 жылдың екінші келу оқиғасы екенін көрсете бердім. Мен кейбір адамдарға 2016 жылы Матай 24 белгісі қайда екенін сұрау үшін хат жаздым - Иса бізге келесі келу кезінде болатынын, яғни күн қараңғыланатынын, ай өзінің жарығын бермейтінін көрсететін белгі берді. және жұлдыздар аспаннан құлап түседі. Мен бұл белгіні 2016 жылғы Ханука маңынан таба алмадым, мен абдырап қалдым. Барлық бөліктер 2016 жылды Даниелдің 70 -ші аптасының соңы мен Мәсіхтің екінші келуі деп көрсетеді. Иеміз өзінің үкімін Матай 25 пен Аян 10 -да айтамын деп кешіктірді және Матай 24 -те айтқандай азаптың күндерін қысқартады. Олай болса, бұл белгі 2016 жылы Ханука кезінде неге табылмады? Бұл мен түсіне алмайтын жалғыз шығарма болды.

2016 жылғы Ханука келіп -кеткенде, бәрі аяқталды деп ойладым. Әлбетте, біз Даниельдің 70 -ші аптасында болмадық және 2009-2013 жылдар аралығында болған барлық оқиғалар болашақта не болатынын болжады. Бірақ мен бұның дұрыс еместігін білдім және Жаратқан Ие маған бұларды көрсеткенін, мен әлі де бір нәрсені жоғалтып алуым керек екенін білдім. Мен ақырында інжір ағашы туралы астарлы әңгімедегі жұмбақты дұрыс орынға қойған кезде, бұл 2017 жылдың қаңтары болатын. Жаратқан Ие Дәниелдің 70-шітоқтатыпешқашан ойламаппынаптасын ортасында, Американың жеміс беретінін немесе бермейтінін көру үшін 4 жылға кешіктіретінін. Бұл төртінші жыл сайлау жылы болды және Лорд Америкаға ұлтты мораль мен Киелі кітап стандарттарына қайтаруға тырысатын көшбасшыны таңдауға тағы бір мүмкіндік бергісі келді. Лорд Даниелдің 70-

шітоқтатты аптасын 7-ші 2013 жылы ашытқысыз нанның күні, Америкадағы Ұлттық дұға күні, бүкіл әлем бойынша Мәсіхтің қалыңдығының 3 күндік оразасының үшінші күні, онда олар оған жалбарынды. Америкаға рақым етіңіз, содан кейін ол оны 7 2017 жылы Ашытқысыз нанның-ші күнінде, Мерейтой жылында қайта бастады. Мен бұл жұмбақты ақыры тиесілі орнына қойғанда, мен қатты қуандым. Бірақ мен қалай сенімді бола аламын? Мен білдім, 2016 жылы жоғалған бір ғана бөлік бар - күннің қараңғылықтың белгісі, айдың жарығын бермеуі және жұлдыздардың аспаннан түсуі. Мен қарадым және сенімдімін, 2020 жылы Ханукканың екінші күні толық күн тұтылуы болды. Мен Екінші Келу 1335 күндік санаудың соңында Ханука кезінде болатынын және Иса Ұлы апат аяқталғаннан кейін бірден айтқанын білдім. , бұл 3 белгі болады. Сонымен, менде 3 күннің біреуі дұрыс күнде болды. Бірақ Айдың тұтылуы болмады, сондықтан менің көңілім түсіп кетті. Мен сол түні ұйықтадым, Жаратқан Ие маған айдың тұтылудан басқа жарығын бермейтін нәрсе туралы ойлануды сұрады. Біраз уақыт өтті, бірақ мен айына бір рет жарық бермейтінін түсіндім. Мен келесі күні таңертең оянған кезде жасаған алғашқы ісім - google -де 2020 жылдың 14 желтоқсанында айдың жарық бермейтін күні ме екенін білу және не болжау? Ол болды! Мен одан сайын толқып кеттім! Мен аспаннан түскен жұлдыздардың нені білдіретінін түсінбедім, сондықтан мен бұл бөтендердің шабуылын немесе біздің бәріміз Мәсіхпен бірге 13 желтоқсанда жерге қайта оралуды білдіретін шығар деп ойлады. Содан кейін маған біреу хат жазып, геминидтік метеор жауынының жыл сайын 13 және 14 желтоқсанда шыңға шығатынын айтты, мен тексердім және бұл рас екеніне сенімдімін. Бізде Иса Мәсіхтің жерге екінші рет келуінде болатынын білдіретін белгі бар еді - күн қараңғыланады, ай жарығын бермейді, жұлдыздар аспаннан түседі.

Мен Даниэльдің 70 -шікөрдiм аптасы 2020 жылы аяқталғанын. Бірақ алғашқы жемістер қашан болады?

Матай 24 -те, Иса бізге ақырзаман оқиғалары туралы айтқан тарауда інжір ағашы туралы астарлы әңгімені үйренуді еске салады. Інжір ағашы туралы астарлы әңгіме қандай? Бұл жеміс беруге 3 жыл берілген інжір ағашы туралы Иса айтқан қарапайым әңгіме. Үй иесі 3 жылдан кейін жеміс іздейді, бірақ жеміс таба алмайды және бағбанның оны кесуін қалайды. Бірақ бағбан ағашты кесуден бұрын оған күтім жасауды сұрайды, ал иесі келіседі. Осылайша, ағашқа жеміс беру үшін жалпы 4 жыл беріледі. Бұл астарлы әңгіме - Даниел 4 -те табылған ағаш, ол Небудханесарға кесілетін ағаш туралы арман. Бұл ағаш өте үлкен және әдемі болды және әлемді тамақтандырды. Бұл ағаш Америка. Біздің алғашқы ұлттық ескерткішіміз Ібіліс мұнарасы деп аталады және ол кесілген үлкен ағаш діңіне ұқсайды. Жаратқан Ие бізге осы белгілердің барлығын қалдырды, бұл астарлы әңгіме Америка туралы, соңғы күндердің Жаңа Израилі, әлемді физикалық қана емес, рухани жағынан тамақтандырған ұлт туралы да айтылатынын білу үшін.

Америка, Құдайдан бас тартқан ұлы ұлт, Аян 18 -нің мақтаныш патшайымы, ол бір күнде оның жазасын алады. Бұл Даниялдың 70 -ші күнінің соңғы күні, Иеміздің күні туралы айтады WEEK. Дәл осы күні, ол бір жылға созылады, оны қайта кесіп тастау керек еді.

Мысалға қайта оралсақ, неге ағашқа жеміс беру үшін төртінші жыл берілді? Төртінші жылбастап 2016 жылы ашытылмаған нанның 7 күнінен 7-ші 2017 жылғы ашытылмаған нанның-ші айына дейін болар еді. Осы жылдың ішінде Америкада 2016 жылдың көктемінен 2017 жылдың көктеміне дейін не болды? Бұл Америкада сайлау жылы болды. 8 жыл бойы Америка Библияға қарсы және христиандыққа қарсы барлық нәрсені қолдайтын және ұсынатын президентті таңдады. Америка осы жолмен жүре ме, әлде ұлт христиандық және библиялық принциптерді жақтайтын адамды билікке отырғызар ма еді? Америка дұрыс таңдады және інжір ағашы қайтадан жеміс бере бастады. Даниел мен Аянның 1260 және 1335 күндік санаулары 7-ші қайтадан қайта басталды 2017 жылы ашытылмаған нанның күнінде және 2020 жылы Күнәдан тазарту күні мен 2020 жылы Хануканың басталуымен аяқталды.

Сонымен, егер бұл рас болса, неге бірінші 7 мереке болмайды 2017 жылы ашытылмаған нанның-ші күнінде ма? Аян 12 -дегі әйелді немесе Мәсіхтің қалыңдығын жылан жетпейтін жерде 1260 күн бойы Құдай оған дайындаған жерге апарады. Міне, біз жұмбақтың көп бөлігін алып, оларды орнына қоя бастаймыз. Иса бізге күндер қысқартылмаса, ешбір адам алдағы уақытта аман қалмайтынын айтты. Ол бізге Матай 25 пен Аян 10 -да күйеу жігіттің келуін кешіктіретінін айтты. Біз 4 жылдық кешіктіру болғанын көрдік, бірақ бұл кешіктіру күндердің қысқаруын қамтымады. Екінші кідіріс 7 басталды 2017 жылы ашытылмаған нанның-ші күнінен және артта қалған әулиелер үшін Ұлы апат күндерінің қысқаруын қамтыды. Иса бізге таңдаулылар үшін күндердің қысқаратынын айтты. Ол артта қалған әулиелер үшін кейбіреулер алдағы қорқынышты күндерден аман қалу үшін бұл күндерді қысқартып отыр. Біз оның жүрегі адасқандарға арналғанын білеміз және ол 99 -ды тастап, бір жоғалған қойды табады. Ол мүмкіндігінше ұзақ уақыт бойы қараңғылық күштерін ұстап тұрды, сондықтан оның Патшалығына көбірек адамдар келеді, ал алғашқы жемістерге алынбағандар ұзақ жылдар бойы азап пен азапқа ұшырамайды және оларды қабылдамағаны үшін өлтіреді. Аңның белгісі.

Сұраққа қайта оралайық ... неге бірінші тойлау оқиғасы 7 2017 жылы ашытылмаған нанның-ші күнінде болған жоқ? Інжір ағашы туралы астарлы әңгімеде ағашты кесу ағаштан жеміс табылғанына байланысты. Иса 11 -ші інжір ағашынан жеміс іздеп келді нисанның күні. Сот үкімі 21 -ші басталуы керек еді нисанның күні. Осы 10 күн ішінде Құдайдың үкімін тағы да кешіктіретін және Иса айтқан күндердің қысқартылуын бастайтын бірдеңе болды ма? 2017 жылы ашытылмаған нанның

немесе бірінші жеміс мерекесінің үшінші күні президент Трамп жоспарланған ата - аналықты бұзатын заң жобасына қол қойды. Бұл АҚШ -тың кез келген президенті 1973 жылы заңдастырылғаннан бері түсік тастауды тоқтату үшін бірдеңе жасады. Біз Ескі өсиетте патшаның Иеміздің көз алдында жамандық жасағанын қайта - қайта көреміз. немесе патша Жаратқан Иеге ұнамды іс жасады. Жаратқан Ие үшін ұлт көшбасшысының не істегені өте маңызды және ол басшылардың жамандық немесе дұрыс нәрсені жасайтынына қарай батасын береді немесе батасын бермей қояды. Президент Трамп пен Америка көшбасшыларының 2017 жылы ашытқысыз нан мен Ханукка мейрамы кезінде жасаған әрекеттері халықты және бүкіл әлемді Құдайдың үкімінен құтқарып, азап күндерін қысқартуға көмектесті. 11 Обама мырза қасиетті жерде тұрғанда, ^{-ші} Нисанның күні Исаға ғибадат етпеді немесе Жаратушының алдында өзін кішірейтпеді, бұл әрекет Иемізге қорқынышты жиіркеніш болды. Құдай бұл әрекетке және Обама әкімшілігінің осыған дейінгі көптеген басқа әрекеттеріне байланысты Америкаға үлкен үкім шығаратын болды. Бірақ бүкіл әлемдегі Құдай халқының дұғалары сол кездегі Оның үкімін, ал Американың жаңа басшылығының әрекеттерін 2017 жылы тағы бір рет тоқтатты. Бірақ ол бізге өзінің Сөзінде дәл осы үкімнің қанша күнде тоқтатылатынын көрсетеді. бірінші кідірістен соңғы кідіріске дейін. Бүкіл тарих Оның Сөзінде ашылды және қазір Даниял 12: 4 -те бізге айтқандай, соңғы күндері ашылады.

Егер сіз Rapture Puzzle кітабын оқысаңыз немесе The Rapture Puzzle кітабын бейнеден немесе кітаптың қысқаша мазмұнын көрсеңіз, мен 2017 жылдың Ханука кезінде болған келесі кешігу туралы егжей -тегжейлі айтып беремін. Бұл Американың Иерусалимге қатысты ұстанымына қатысты болды. Израиль астанасы. Бұл үшінші кешігу болды және Ұлы алапат күндері қысқартыла берді. Бұл кідіріс 2019 жылы Хануккада, Иеміздің күні басталғанда немесе Даниелдің 70 -ші соңғы күнінің басталуымен аяқталды аптасының. Төртінші кідіріс 2019 жылдың Ханука кезінде басталды 7 -ші . Даниэльдің 70 күні -ші аптасының 2019 жылдың Хануккадан 2020 жылға дейін Хануккаға дейін болды. Барлығы осы жылды Құдайдың жер бетіндегі үкімінің басталуы, Даниэльдің 70 -ші соңғы күні деп көрсетті аптасының. Ештеңе болмаған кезде, Жаратқан Ие маған 2021 жылдың желтоқсанында Ханукка кезінде күннің қараңғыланып тұрғанын, айдың жарығын бермейтінін және жұлдыздар аспаннан түсетінін іздеуімді айтты. Әрине, ол бар. Бізде 4 желтоқсанда күннің толық тұтылуы болады, жаңа ай (ол жарық бермейтін кезде), сонымен қатар 4 желтоқсанда және 4 желтоқсанда геминидтік метеорлық жауынның бірінші күні болады, бұл шын мәнінде ол шыңға шыққан күннен де маңызды. бір күн бұрын (3 желтоқсан) жұлдыздар түспейді. 2021 жылы 4 желтоқсан -6 -шы Хануканың күні. Жаратқан Ие маған 7 Хануканың -ші күні Мәсіхтің жерге екінші рет келуі болатынын көрсетті, бұл күні патшайым Естердің таққа отыруының белгісі болды. Сонымен, бұл жұмбаққа жақсы сәйкес келеді, өйткені

Жаратқан Иеб -шыаспанның Ханукканыңкүні Ханукканың 7жерге қайта оралу үшінтүкпірінен -ші күнітаңдаулыларын жинады. Бірақ Жаратқан Ие Даниелдің 70 -шітағы бір күнді қалай қосады аптасынажәне ол мұны не үшін жасайды?

Содан кейін ол маған 8 -шіМәсіхқалай бейнелейтінін еске салды күнніңмерекесіне қалай қосылғанын және ашытқысыз нан мен шатыр мейрамының бір -бірін, тек Шатырларда 7 -ші демалыс күні 8 -ші күнге ауыстырылады. Ол маған жаратылыстың жетінші күні демалғанын еске салды, 7 -ші күні қалай демалатынын алдын ала айтты . Мен Құдай 2020 жылы өз үкімін шығара алмайтынын түсіне бастадым, өйткені президент Трамп әлі де қызметінде болды және Құдайдың жер бетіндегі үкімін шектеу қызметін атқарды. Құдайдың үкімі 2021 жылы басталмас бұрын оны алып тастау керек болды. Сондықтан Жазбаларда “соңғы керней” туралы айтылған. Бұл Иеміз бізге қалдырған тағы бір түсінік, Трамп қызметінен кеткен соң, Құдайдың үкімі басталуы мүмкін.

Сонымен, біз8 -ші, 2021 ж Даниялдың 70 -шікүні аптасының. Иеміздің күні. Ол өзінің үкімін кешіктіруді жалғастырды және таңдағандары үшін күндерді қысқартты. Белгіленген уақыт болған кезде Ол қалай кешіктіре алады деп ойлайтындар үшін, мен жай ғана айтайын - белгіленген уақыт бар және ол мәңгіліктен орнатылған және орнатылған. Құдай жоспарды өзгертпейді. Кешіктіру-бұл Оның өлемге қаншалықты мейірімді, мейірімді және шыдамды екенін көрсету үшін, ол өзінің ақырғы жұмбағына енгізген нәрсе. Жаратқан Ие Жазбаларды орындайтын өз үкімін шығаруы мүмкін болған кездер көп болды, бірақ ол Патшалығына көбірек адамдар келуі үшін және Ұлы азаптың күндерін Жазбаларға сәйкес мүмкіндігінше қысқа ету үшін ол кешіктіруді жалғастырды. . Ол - мейірімді Әке, ашулы Әке емес. Ол күнәға ашуланады, бірақ ол жаратқанның бәрін жақсы көреді, ешкімнің өлуін қаламайды, бірақ бәрі Ұлы арқылы мәңгілік өмірге ие болады.

Біз қазір 2021 жылы 5 желтоқсанда жерге Мәсіхтің Екінші келуіне бірнеше ай қалды. Уақыт аз қалды. Біз Аян 14 -те 2 егін жинау оқиғасы бар екенін көре аламыз. Біріншісі Жаратқан Иеге ұсынылатын бірінші жемістерді қамтиды, ал екіншісі жүзім жинауға байланысты, ол бізді мейрамға немесе Хануккаға (екінші Шатыр мерекесі) көрсетеді. Бұл Аяның алғашқы 2 қайғылы оқиғасы. Менің ойымша, бірінші көтерілу оқиғасы 2021 жылдың 24 қазаны, ал екінші рет 28/29, 2021 жылы Ханукканың басында болады. Менің кітабымды оқып, Жазбалар неге осы екі күнге нұсқайды деп ойлайтынымды түсінуіңізді өтінемін.

Жазбаларда барлық христиандар алғашқы жемістерді қабылдайды деп айтылмайды. Жүрегі таза және Мәсіхті шын жүрегімен, жан -тәнімен, ақыл - ойымен және бар күшімен сүйетіндер және басқаларды өздері сияқты жақсы көретіндер - жиналатындар. Мәсіхті шынымен бірінші орынға қоймаған және

оларды Иемізден бөлген күнәларына өз өмірлеріне жол бермеген артта қалған қасиетті адамдар үшін тазаратын уақыт болады. Дәл осы үлкен апат кезінде жануардың белгісі немесе COVID вакцинациясы міндетті болады. Жазбада бұл белгіге ие болғандар мәңгілікке жоғалатыны анық. Егер сіз осы «вакцинаны» қабылдауға алданып қалсаңыз, өкінуіңізді өтінемін, және егер сіз мұны мүлдем білместіктен жасасаңыз және олардың «вакциналық төлқұжатына» немесе «QR - кодына» жазылудан бас тартсаңыз, Жаратқан Ие сізге рақым етуі мүмкін деп ойлаймын. олар сізге вакцинацияланған болса, сатып алуға немесе сатуға мүмкіндік береді. «Емделмегендермен» бірге азап шегуді және олардың зұлымдық схемасын қабылдаудан бас тарту арқылы өкінген жүректеріңізді көрсетіңіз. Бұл мойынсұнушылық пен өз өмірін қиюға дайындықтың соңғы сынағы. Бұл үлкен апат аяқталғаннан кейін бірден күн қараңғыланады, ай өз жарығын бермейді және жұлдыздар аспаннан 2021 жылдың 4 желтоқсанында түседі., тұңғық алаяқтар алдану үшін тұнған кезде

Менің шешетелдіктер пайда болады. артта қалғандар. Астероидтар немесе метеориттер жерге құлап бастайды, олар жаппай қирау мен цунами мен басқа да көптеген апаттарға әкеліп соқтырады, Жазбалар бізге 2021 жылдың қазан айында орын алатыны туралы ескертеді. Адамдар үйлерінен кетуге немесе жұмысқа кетуге қорқады, дәл Иса айтқандай. бізге ешкім жұмыс жасай алмайтын уақыт келе жатқанын айтты. Бұл жаппай экономикалық құлдырауға әкеледі, бұл біз көріп отырғаннан да жаман болады, ал ашаршылық бүкіл әлемде алдағы жағдайға мүлде дайын емес жүз миллиондаған адамдарға әкеледі.

Мен бұл жұмбақта Құдайдың керемет сүйіспеншілігі мен мейірімділігін көре аласыз деп үміттенемін және дұға етемін, Ұлы апат күндерін 42 айдан 42 күнге дейін қысқартады. Аян 12 -де біз шайтан ашуға толы екенін оқимыз, өйткені ол өзінің уақыты аз екенін біледі. Егер Иеміз оған осы планетаны құрту үшін 3 жарым жыл уақыт берсе, 2021 жылдың желтоқсанында Иеміздің жерге қайта оралуына куә болатын бірде-бір адам тірі болмас еді. , олар тек 35 күнге шыдайды. 40 күндік сот кезеңі болады, ол қайтадан 17-ші басталады Чесванның күні және 2021 жылы 3-желтоқсанда Хануккада аяқталады. Қайғыдан кейін бірден күн қараңғыланады, ай өз жарығын бермейді және жұлдыздар жерден түседі 2021 ж. 4 желтоқсанда аспан.

Сонымен, біз бұл дұрыс екенін қалай білеміз және әлі де 3 жарым жылдық Ұлы алапаттың келмейтінін білеміз? Аспандағы белгілерді қараңыз. Иса бізге Жаңа Мыңжылдықты бастау үшін халқымен бірге оралғанда күннің қараңғыланып, айдың жарығы түспейтінін және аспаннан жұлдыздар түсетінін айтты. Біз 2013-2015 жылдардағы еврейлердің мерекелік күндеріндегі қанды айларды көре аламыз, ал Библия жылының басында күн тұтылуы мен 2015 жылы кернейлер мерекесі бізді

2015 жылдың аяғында Иеміздің күнінің басталуына нұсқады. 2016. Бірақ бізде Матай 24-те табылған Екінші Келу белгісі болған жоқ, бұл Жаратқан Иенің Даниелдің 70-шітоқтататынынәрқашан білетінін және жоспарлағанын көрсетеді аптасын жарты жолдажәне оны 4 жылдан кейін қайта бастайтынын. Ол мұның бәрін өзінің Сөзінде үлкен жұмбақ тәрізді жасырды, біз ақырында бәрін соңғы күндері біріктіретін уақытты күтіп отырдық. Содан кейін, ол өзінің таңғажайып басқатырғышының соңғы үлкен бұрылысында,8 -шіқосты Даниэльдің 70 -шікүнді аптасынажәне 2020 жылы біз көрген Ханукка кезінде дәл сол белгіні қойды.

Маған сеніңіз, егер сіз артта қалып, Ұлыға төзуге тура келсе. Қайғы -қасірет, сіз бұл уақыт кестесі дұрыс деп үміттенесіз және дұға етесіз, өйткені бұл сіз ойлағаннан әлдеқайда нашар болады және көптеген адамдар 40 күннен артық өмір сүре алмайды. Шайтанға ол жоғалтқан билік қайтарылады және ол планетаны және ондағы барлық адамдарды құртуға дайын. Мәсіхтің7-ші, жердің билеушісі ретінде таққа отырады келіні 2021 жылы Хануканыңкүні, яғни266-шы Киелі кітаптыңкүні. Адамның жүктілік кезеңі жүктіліктен туғанға дейін 266 күнге созылады. Ол әлемге77 Ханукканың-ші күні ашылады, еврейлердің үйлену тойындағыдай, қалыңдық үйлену тойының-ші күні пердесі шешілген кезде күтуші қонақтарға ашылады . Киелі кітапта айтылғандай, жаратылыстың бәрі Құдай ұлдарының ашылуын күтеді.

Менікінен өзгеше уақыт кестесін ұсынатындар үшін мен сізден сұрар едім: сіздің кестеңізде күннің қараңғылануы, айдың жарығы бермейтін белгі және Даниэльдің аяғынан аспаннан түскен жұлдыздар бар ма? 70 -ші апта? Сонымен қатар, 2015 жылдың соңында басталатын Жаратқан Иенің алғашқы күнін көрсететін 2013-2015 жылдардағы қан айлары мен күн тұтылыстары да бар ма? Хаггей 2 -де Жаратқан Иенің аспан мен жерді шайқалтып, өзіне барлық ұлттардың қалауын әкелуі туралы айтылған 2 датаның Обама таңдаған, содан кейін Бейбітшілік бойынша Нобель сыйлығын алған 2 күн екенін кездейсоқтық деп ойлайсыз ба? Міне, дәл 1260 күннен кейін Обама мырза бүкіл әлемдегі жүздеген миллион христиандар жердегі ең қасиетті орын деп есептейтін жерде тұрды және сол күні күнделікті мадақтау мен алғыс айту құрбандығын тоқтатты ма? Бұл11 еврей күнтізбесі бойынша нисанның-ші күні, яғни Иса шәкірттеріне қирататын жиіркенішті нәрсе туралы айтқан күні болды ма? Менің ойымша, бұл 2016 жылы Хануканың басталуынан 1335 күнді және 2016 жылғы Күнәдан тазартылған күннен бастап 1260 күнді санау сізді 2013 жылдың 2 мамырына дейін жеткізетін кездейсоқтық болды, ол 40 күндік сынақ мерзімін аяқтады. Құдайдың Америкаға рақым етуі үшін ораза күні, Жазбаларда бізге сот үкімі кешіктірілген және халық аман қалатын уақыт ретінде айқын көрсетілген. Сіздің уақыт кестеңізге Матай 24 -те Иса айтқан күндердің қысқартылуы мен Матай 25 пен Аян 10 -дағы күйеу жігіттің кешігуі кіреді ме? Менің бірінші және ең маңызды сұрағыма оралсам - сіздің уақыт кестеңізде еврейлер

мерекесінде Мәсіхтің жерге екінші келуі кезінде күннің қараңғыланғанын, айдың жарығын бермейтінін және жұлдыздар аспаннан түсетінін көрсете ме? Олай болмаған жағдайда, уақыт кестесі дұрыс емес. Жұмбақты көру үшін барлық Жазбаларды біріктіру керек. Жазба Жазбаны түсіндіреді және Жазбаны бұзуға болмайды. Бөлшектердің бәрі сәйкес келуі керек немесе сіздің уақыт кестеңіз дұрыс емес.

Бұл жерге түн түседі және сіз күннің батып бара жатқанын көре аласыз. Көптеген адамдар енді жұмысқа бара алмайды, ал ер адам жұмыс жасай алмайтын уақыт келеді. Иса, әлемнің жарығы, өзінің әдемі және жарқын келінін, сонымен қатар әлемнің жарығын, жылан жетпейтін жерде оған дайындаған жерге алып бармақшы, содан кейін қараңғылық немесе түн болады. жерге құлау. Ол өзінің қалыңдығына орын дайындауға кетті және ол онымен бірге болу үшін оны өзіне қабылдайды. Егер сіз Тоқты алдында нұрлы келін ретінде таза жүрегімен тұруға дайын болмасаңыз, мен сізден Жаратқан Иені іздеуіңізді өтінемін. Бұл жер бетінде не болатынын дайындаңыз. Иемізбен кездесуге дайындал. Артта қалатындарға дайын болыңыз. Менің материалдарымды оларға оқуға қалдырыңыз. Азық -түлік пен су мен қажеттіліктерді дайындаңыз, себебі олар жануардың белгісізін сатып ала алмайды, сата алмайды немесе сата алмайды. Егер сіз мұны жасамаған болсаңыз, бүгін Исадан жүрегіңізден сұраңыз. Егер сізде болса, Оның өмірінде сізді Оның Рухымен жүруге және Оның құтқарылу қуанышына кедергі келтіретін кез келген күнәнің ашылуын сұраңыз. Бұл уақыт қорқынышты болмауы керек. Егер сіз Мәсіхтің қалыңдығына тиесілі болсаңыз, бұл қуанатын уақыт! Адамдар дайындалып жатыр, Иса келеді, жақында біз үйге қайтамыз. Жаңа мыңжылдыққа 4 айдан аз уақыт қалды және біз 1000 жыл бойы біздің патшамыз Исамен бірге жердің билеушілері ретінде таққа отырамыз. Момындар жерді мұра етеді.

Мүмкін, сіз Жаратқан Иенің маған бұл кітапты не үшін жазғанын және миллиондаған адамдарды алдаудан қалай құтқаруға болатынын білгіңіз келе ме? Мен алдаудың не болатынын нақты білмеймін, бірақ Иса бұл тіпті таңдаулыларды да алдай алады деді, бұл тіпті бірінші салтанат кезінде артта қалған ақылды қыздар мен Мәсіхке сенетіндерді де білдіреді. бұл жердегі ауыр кезең. Менің ойымша, алдау Аян мен Жоел кітабында сипатталғандай, жер бетінде пайда болатын бөтен тіршілік иелерін қамтиды. Менің ойымша, Жаратқан Ие бұл кеңестердің бәрін қойды және оларды Киелі кітаптың барлығында, Жаратылыс кітабынан Аянға дейін жасырды, сондықтан Жазбадан дәлел келтірілгендер болған оқиғаның шын мәнінде таңғажайып болғанына еш күмәнданбайды. біздің планетамызға бөгде шабуыл немесе араласу емес, оқиға. Жаратқан Ие өз халқының бұл жоспардың басынан аяғына дейін болғанын және ол Шайтанның емес, Жаңа Дүниежүзілік тәртіптің, масондардың, иллюминаттардың немесе келімсектердің немесе кез келгеннің бақылауында екенін білгенін қалайды. Ол

кітапты жазды. Ол басынан аяғына дейін біледі және бәрін басқарады. Ол артта қалғандардың ашулану дәл сол уақытта болғанын білгенін қалайды және олар 35 күннен кейін екінші рет өлу оқиғасы болатынын және Мәсіхтің жерге екінші келуі болатынын біле отырып, тыныштықта болуды қалайды. 5 желтоқсан 2021. 7 жылдық алапат жоқ. Тіпті 3 ½ немесе 3 жылдық алапат жоқ. Иеміз өзінің мейірімділігі мен сүйіспеншілігімен күндерді 42 күнге қысқартты - бұл туралы ойланыңыз, 42 айдан 42 күнге! Қандай мейірімді Құдай! Ал егер ол болмаса, алдағы уақытта ешбір тірі жан аман қалмас еді. 3 немесе 3 жылдық алапат кезеңінен кейін ешкім тірі болмас еді, бұл соншалықты жаман болады. Шындығында, 2021 жылдың желтоқсанында әлі де көптеген адамдар тірі болмайды - уақыт өте келе адамдардың көпшілігі өлтіріледі.

Мен сөйлескім келетін соңғы нәрсе - болашаққа дайындық. Сіз жасай алатын ең маңызды нәрсе - Иемізбен жүрегіңізді түзету. Оған жүрегіңіздегі жасырын күнәні, дұрыс емес ниетті, дұрыс емес ойды, дұрыс емес мінез -құлықты, Оған ұнамайтын нәрсені ашуын сұраңыз. Оған жүрегіңізді тазартуды және күнәларыңызды кешіруді және күнәкар мінезіңізді жеңуге көмектесуін сұраңыз. Әрі қарай, сіз өзіңіздің отбасыңыз бен достарыңызға ескерту жасауыңыз керек. Олар қазір сізге күле алады, бірақ бірнеше күннен кейін олар сізге не болатынын ескертуге уақыт бөлгеніңізге өте қуанышты болады және бұл оқиғалар орын алатынын ескерткен кезде олар шошып кетеді. Үшіншіден, сіз менің кітабымның сонша данасын басып шығарып, артта қалғандарға менің бейнелерімнің көшірмесін жасауыңыз керек. Мен штаттардың көп бөлігінде электр энергиясы болмауы мүмкін деп ойлаймын, сондықтан менің кітабымның көшірмелері ең жақсы болар еді. Сіз менің кітабымды және менің барлық бейнелерімді ақысыз жүктеп аласыз. Мен мұны соңғы минутқа дейін күтпеуге шақырамын, себебі кез келген уақытта менің кітабымды немесе видеоларымды интернеттен алып тастауға болады, ал сізде көшірме жасауға мүмкіндік болмайды, сондықтан оларды қазір жүктеп алыңыз. Бұл үшін барлық сілтемелер төменде сипаттама жолағында орналасқан. Ақырында, сіз өзіңіздің отбасыңызда немесе достарыңыздың арасында қалуы мүмкін кез келген адамға дайындалуыңыз керек. Олар дайын емес болғандықтан, сіз оларға дайындалу үшін барлығын жасауыңыз керек. Жазбада ешкім жұмыс істей алмайтын уақыт келетіні және егер сіз аңның белгісін алмасаңыз, сіз ештеңе сатып ала, сата немесе сата алмайтыныңыз анық. Егер сізде осындай мүмкіндік болса, кемінде 35 күндік азық -түлік, су және басқа да қажеттіліктерді сақтау қажет. 35 күн бойы өмір сүру үшін қажет нәрсені сатып алу мүмкіндігіңіз жоқ екенін елестетіп көріңіз және одан өту үшін не қажет екенін ойлаңыз. Матай 25 бізге барлық қыздар мен христиандар бірінші рет мерекеге қатыспайтынын көрсетеді. Күнәға жол берген көптеген жылы христиандар артта қалады, сондықтан сіздің отбасыңыздағы адамдардың барлығы шіркеуге барады немесе құтқарылу туралы дұға айтады деп

ойламаңыз, олар бірінші мерекені жасайды. Көптеген адамдар тазару үшін артта қалады.

Мен бастағаннан бері соңғы 9 жыл бойы менімен бірге болғандарыңыз үшін, маған Жаратқан Ие берген жұмбақтарды бір-бірлеп алып, оларды ойынға сыйғызуға тырысқанда, шыдамдылық танытқаныңыз үшін рахмет. дұрыс орын. Мен інжір ағашының 4 жылдық кідірісі қайда сәйкес келетінін анықтағаннан кейін, жұмбақ әлдеқайда түсінікті болды және барлық бөліктер сәйкес келе бастады. Менің ойымша, жұмбақ аяқталды. Құдай баршаңызды жарылқасын, мен сіздердің көпшілігіңізді жақын арада күтемін.